CLEA
R
 FLEX Series
产品描述
-全光谱LED, Ra>96, R1~R15>90, Rf、Rg>90, MacAdam≦3step
-沉金工艺FPC软板
-特制高透光柔性套管
-多种出线方式、多种安装配件可选
产品型号编码规则
室内系列名 LED数量/功率/米 长度 色温 出线方式
18K
24K
27K
30K
40K
50K
65K
75K
DUO
"CFE"=CLEAR FLEX EXTRA "DW"=双端出线
"SW"=单端出线
"DC"=双端连接器
"SC"=单端连接器
CLEAR FLEX EXTRACFE
CLEAR FLEX Series
酒店 商场 别墅 办公
9 10
CLEA
R
 FLEX Series
CLEAR FLEX EXTRACFE
CLEAR FLEX Series
*L1000双端出线标准品图
5
1010mm
L1 150
(单位：mm)
R50mm
最小弯曲半径
30
25
4.2mm材质: AES
23.5
27.5 50 50300 300 300
1000±2
1 45
o
导轨
CF-RA
18.4
9
2
1000±2
50 50300 300 300
4.2mm材质: AES
自锁导轨
CF-RI
1 45°导轨
18.4
9
2 自锁导轨
27.5
10
6.0
单侧固定卡
CF-SC4
材质: PC
4 单侧固定卡
37
37
6
10
双侧固定卡
CF-TC3
材质: PC
3 双侧固定卡
孔径4.2mm
孔径4.2mm